АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 05.04.2021 г			           		№187
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 26 декабря 2019 года № 812 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Отрадненский район»

	На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_210]1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 26 декабря 2019 года № 812 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Отрадненский район на 2020 год», в наименовании и приложениях постановления слова «на 2020 год» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Отрадненский район							        В.Г.Ванюков